
Nr. Atbalsta saņēmējs Projekta nosaukums Iegūtais rezultāts

No Zivju fonda 

līdzekļiem 

izlietotā 

summa, EUR

1.1.

Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

Lielā Stropa ezera zivsaimnieciskais 

raksturojums un rekomendācijas tā zivju 

resursu turpmākai apsaimniekošanai

Veikta Lielā Stropu ezera zivsaimnieciskā raksturojuma izstrāde, izstrādātas 

rekomendācijas tālākai ezera zivsaimniecisko resursu apsaimniekošanai.
1 780,00

1.2.  Krustpils novada pašvaldība
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Baļotes ezeram
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Baļotes ezeram. 3 446,08

1.3.
 Liepājas pilsētas pašvaldības 

administrācija

Liepājas ezera zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Liepājas ezeram. 7 868,00

1.4.  Alūksnes novada pašvaldība

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Pededzes upei 

Alūksnes novada teritorijā

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Pededzes upei Alūksnes novada teritorijā. 4 224,00

1.5.  Cēsu novada pašvaldība
Cēsu novada, Vaives pagasta Rīdzenes un 

Pūkšerkalna dīķu hidrobioloģiskā izpēte
Izstrādāts Rīdzenes un Pūkšerkalna dīķu apsaimniekošanas plāns. 1 954,15

1.6.  Ventspils novada pašvaldība
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi 

– Ventspils novada ILZIĶU ezeram
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Ilziķu ezeram. 3 025,00

1.7.  Ventspils novada pašvaldība
Engures upes zivju migrācijas iespēju 

uzlabošana

Izstrādāts Engures upes novērtējums un pasākumu plāns zivju migrācijas iespēju 

uzlabošanai.
6 250,00

1.8.  Alūksnes novada pašvaldība Zivsaimnieciskā izpēte Alūksnes ezerā

Veikts pētījums par papildus zivsaimnieciski vērtīgo sugu ielaišanas rezultātiem un 

ietekmi uz vietējām sugām attiecībā uz barības bāzes konkurenci un savstarpējām 

attiecībām.

4 700,00

1.9.  Daugavpils novada dome

Apsaimniekošanas plānu sagatavošana 

Daugavpils novada ezeriem - Vīragnas un 

Kumbuļu

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Vīragnas un Kumbuļu ezeram, kā arī 

ziņojums par daļēju abu ezeru ekoloģisko izpēti.
6 055,80

Ar Zivju fonda atbalstu 2020.gadā realizētajos projektos panāktie rezultāti un izlietotais finansējums.

1. Pasākums “Zinātniskās pētniecības programmu finansēšana un līdzdalība starpvalstu sadarbībā zinātniskajos pētījumos zivsaimniecībā”

1



1.10.  Gulbenes novada pašvaldība
Ezeru un Pededzes upes 

apsaimniekošanas plānu izstrāde

Zivju resursu izpēte un ar to saistītās ekoloģiskās situācijas izvērtējums Stāmerienas, 

Augulienas, Kaļņa, Lazdaga un Mezīša ezerā, kā arī Pededzes upes posmā Litenes 

pagastā no Alūksnes upes ietekas līdz ietekai Aiviekstē.

10 000,00

1.11.  Burtnieku novada pašvaldība

Zivsaimnieciskā izpēte, ezera eitrofikācijas 

situācijas novērtējuma veikšana Burtnieku 

ezerā

Veikta zivsamnieciskā izpēte Burtnieku ezerā, kuras ietvaros apkopoti vēsturiskie 

dati, novērtēta ezera ekoloģiskā kvalitāte un ezera ihtiofauna, veicot vienu 

kontrolzveju, kā arī atbilstoši rezultātiem sagatavots zivju krājumu raksturojums.

6 135,00

1.12.  Burtnieku novada pašvaldība
Burtnieku ezera grunts skenēšana, 

dziļumu kartes izgatavošana

Veikta Burtnieku ezera grunts skenēšana, izgatavota ezera dziļumu karte 3D 

formātā.
7 888,53

1.13.  Limbažu novada pašvaldība
Āsteres ezera zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Āsteres ezeram. 1 455,15

1.14.  Limbažu novada pašvaldība
Limbažu Dūņezera zivju resursu 

atražošanas efektivitātes noteikšana

Nodrošināta 1600 līdaku ar vidējo svaru 100 g. iezīmēšana ar ārējām piekarzīmītēm 

un ielaišana ūdenī. 
932,97

KOPĀ PASĀKUMĀ: 65 714,68

2.1.  Ventspils novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Ventspils 

novada Usmas ezerā-2020
Usmas ezerā ielaisti 40 500 līdaku mazuļi. 10 000,00

2.2.  Ādažu novada dome
Zivju resursu pavairošana Ādažu novada 

Mazajā Baltezerā
Mazajā Baltezerā ielaisti 9000 zandartu mazuļi. 1 789,44

2.3.  Ādažu novada dome
Zivju resursu pavairošana Ādažu novada 

Vējupē
Vējupē ielaisti 1500 zandartu mazuļi. 361,33

2.4.  Ādažu novada dome
Zivju resursu pavairošana Ādažu novada 

Lilastes ezerā
Lilastes ezerā ielaisti 19 000 līdaku mazuļi. 4 413,39

2.5.  Rēzeknes novada pašvaldība Lubāna ezera zivju krājumu papildināšana Lubāna ezerā ielaisti 45 000 zandarta mazuļi. 7 164,26

2.6.  Rēzeknes novada pašvaldība Rāznas ezera zivju krājumu papildināšana Rāznas ezerā ielaisti 85 000 zandartu mazuļi. 10 000,00

2.7.  Priekules novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Prūšu 

ūdenskrātuvē 2020.gadā
 Prūšu ūdenskrātuvē tika ielaisti 6500 zandartu mazuļi. 1 384,24

2.8.

 Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

Lielā Stropu ezera zivju resursu 

pavairošana
Lielajā Stropu ezerā ielaisti 25 000 līdaku mazuļi. 5 340,00

2. Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas 

ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana” *

2



2.9.

 Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

Šūņu ezera, Mazā Stropu ezera un 

Stropaka ezera zivju resursu pavairošana

Šūņu ezerā ielaisti 10 000 līdaku mazuļi un Stropaka ezerā ielaisti 1000 līdaku 

mazuļi.
2 349,60

2.10.
Biedrība "Sabiedriskā vides 

pārvalde "DURBE""
Zivju mazuļu  papildināšana Durbes ezerā Durbes ezerā ielaisti 30 000 zandartu mazuļi. 6 901,50

2.11.  Alojas novada dome

Zivju migrācijas ceļu tīrīšana – sanesumu 

izvākšana virs Staiceles papīrfabrikas 

aizsprosta Salacas upē Alojas novadā

No sanesumiem attīrīts Salacas upes posms pirms Staiceles papīrfabrikas aizsprosta. 6 751,80

2.12.  Alojas novada dome
Taimiņu resursu papildināšana Salacas 

upes baseinā
Salacas upē ielaists 3671 taimiņu smolts. 7 743,19

2.13.  Demenes pagasta pārvalde

Daugavpils novada Demenes pagasta 

Čerņavas un Dervaņišķu ezera zivju 

resursu papildināšana

Čerņavas ezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi un Dervanišķu ezerā ielaisti 4000 līdaku 

mazuļi.
1 986,48

2.14.  Demenes pagasta pārvalde
Daugavpils novada Demenes pagasta 

Briģenes ezera zivju resursu papildināšana
Briģenes ezerā ielaisti 11 000 līdaku mazuļi. 2 427,92

2.15.  Riebiņu novada dome

Zivju atražošanas pasākumu veikšana 

Riebiņu novada Kategradas ezerā un 

Jāšezerā

Kategradas ezerā ielaisti 12 000 zandartu mazuļi un Jāšezerā ielaisti 9000 zandartu 

mazuļi.
5 122,00

2.16.  Riebiņu novada dome
Zivju pavairošanas pasākumu veikšana 

Riebiņu novada Zolvas ezerā 
Zolvas ezerā ielaisti 30 000 zandartu mazuļi. 7 402,00

2.17.  Riebiņu novada dome

Zivju resursu atražošanas un pavairošanas 

pasākumu veikšana Riebiņu novada Eikša 

ezerā, Lielā  Kurtaša un Lielā Salkas ezeros

Lielajā Kurtaša ezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi, Lielajā Salkas ezerā ielaisti 5000 

līdaku mazuļi un Eikša ezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi.
3 354,00

2.18.  Auces novada pašvaldība
Līdaku krājumu papildināšana Lielauces 

ezerā
Lielauces ezerā ielaisti 24 104 līdaku mazuļi. 6 999,80

2.19.
Bauskas mednieku un 

makšķernieku biedrība

Vimbu un upes nēģu dabīgo nārsta vietu 

atjaunošana Lielupes augštecē

Lielupes gultne Bauskas un Rundāles novadā ar lieljaudas traktortehniku iztīrīta no 

ūdenszālēm, dūņām un sanesumiem vismaz 800 m garumā ar kopējo platību 4,0 ha, 

uzirdināta akmeņainā grunts līdz 0,5 m dziļumam.

14 883,00

2.20.  Krustpils novada pašvaldība
Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils 

novada Baļotes ezerā 2020.gadā
Baļotes ezerā ielaisti 18 000 zandartu mazuļi. 4 645,80

2.21.  Krustpils novada pašvaldība
Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada 

Ildzenieku ezerā 2020. gadā
Ildzenieku ezerā ielaisti 2600 līdaku mazuļi. 839,98

3



2.22.  Krustpils novada pašvaldība

Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada 

Laukezerā 2020.gadā Laukezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi. 1 615,35

2.23.  Višķu pagasta pārvalde
Zandartu resursu papildināšana Luknas 

ezerā
Luknas ezerā ielaisti 18 900 zandartu mazuļi. 4 878,09

2.24.  Krāslavas novada dome
Zandarta mazuļu ielaišana Krāslavas 

novada Lejas un Cārmaņa ezeros

Lejas ezerā ielaisti 15 000 zandartu mazuļi un Cārmaņa ezerā ielaisti 11200 zandartu 

mazuļi.
5 786,76

2.25.  Alūksnes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Sudala ezerā Sudala ezerā ielaisti 14 000 zandartu mazuļi. 2 600,00

2.26.  Alūksnes novada pašvaldība Zandartu pavairošana Indzera ezerā Indzera ezerā ielaisti 13 000 zandartu mazuļi. 2 400,00

2.27.  Rojas novada dome

Taimiņu mazuļu ataudzēšanai un 

ielaišanai Rojas upē nepieciešamo 

vaislinieku nozveja

Rīgas jūras līča un Rojas upes grīvas piegulošajos ūdeņos nozvejoti 50 taimiņu 

vaislinieki (25 mātītes, 25 tēviņi), nodoti zivjaudzētavai "Tome" ikru ieguvei un 

mākslīgai ataudzēšanai nākamajos gados plānotajai zivju resursu  pavairošanai 

Rojas upē.

2 400,00

2.28.  Ciblas novada pašvaldība
Lielā Ludzas ezera zivju resursu 

papildināšana
Lielajā Ludzas ezerā ielaisti 10 000 līdaku mazuļi. 2 746,10

2.29.  Balvu novada pašvaldība
Zivju resursu pavairošana Balvu novada 

ezeros 2020.gadā

Sprogu ezerā ielaisti 4800 zandartu mazuļi, Balvu ezerā ielaisti 9000 zandartu mazuļi 

un Pērkonu ezerā ielaisti 13 000 zandartu mazuļi.
5 788,39

2.30.  Daugavpils novada dome
Zivju resursu pavairošana ar zandartu 

mazuļiem Vīragnas ezerā
Vīragnas ezerā ielaisti 12 000 zandartu mazuļi. 2 202,24

2.31.  Jelgavas novada pašvaldība

Zandartu resursu palielināšana Lielupē - 

Jelgavas novada un Ozolnieku novada 

administratīvajā teritorijā - 2020

Lielupē ielaisti 16 000 zandartu mazuļi. 3 002,93

2.32.  Alūksnes novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Alūksnes ezerā Alūksnes ezerā ielaisti 35 419 zandartu mazuļi. 7 000,00

2.33.  Apes novada dome
Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes 

Sikšņu krācēs

Atjaunotas zivju dzīvotņu un nārsta teritorijas 1,01 hektāra platībā Gaujā pie Sikšņu 

krācēm.
10 747,64

2.34.  Engures novada dome

Engures novada Lapmežciema pagasta 

Kaņiera ezera zivju krājumu atjaunošana 

un papildināšana.

Kaņiera ezerā ielaisti 12 000 līdaku mazuļi. 3 630,00

3.35.  Aglonas novada dome
Zivju resursu pavairošana Aglonas novada 

Okras, Pakaļņa un Cirīša ezeros

Okras ezerā ielaisti 6000 līdaku mazuļi, Pakaļņa ezerā ielaisti 5000 līdaku mazuļi un 

Cirīša ezerā ielaisti 17340 līdaku mazuļi.
6 999,98

4



2.36.  Salacgrīvas novada dome
Taimiņu smoltu ielaišana Salacas upes 

baseinā
Salacā ielaisti 5120 taimiņu smolti. 7 745,84

2.37.  Salacgrīvas novada dome Nēģu populācijas pavairošana Salacas upē Salacā ielaisti 1 250 000 nēģu kāpuri. 1 975,00

2.38.  Salacgrīvas novada dome
Dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana 

Korģē 

Korģes upē (posms no no vietējās nozīmes ceļa pie “Vecmelderiem” līdz valsts 

reģionālajam autoceļam P12 “Limbaži – Salacgrīva”) no dažādiem lašveidīgajām 

zivīm nepārvaramiem šķēršļiem (koku sagāzumi, bebru dambji un aizgrauztie koki, 

mākslīgie akmeņu krāvumi) attīrīts 3,5 km garš posms. Veikta jaunu nārsta vietu 

iekārtošana 150 m2 platībā.

15 000,00

2.39.  Līgatnes novada dome
Zivju migrācijas ceļa atjaunošana pār 

Anfabrikas slūžām

Uzlabots zivju ceļš Līgatnes upē pār Anfabrikas slūžām, nodrošinot tā lejasdaļas 

atrašanos zem ūdens līmeņa un paverot migrācijas iespējas ne tikai lašveidīgajām 

zivīm, bet arī citām zivju sugām un nēģiem. Tāpat Līgatnes upē izvietoti akmens 

gabioni, izveidojot mākslīgo atstraumi, kur zivis uzturas līdz atrod ieeju zivju ceļā.

19 236,66

2.40.  Līgatnes novada dome
Zivju pavairošana, atražošana un 

dažādošana Ratnieku ezerā
Ratnieku ezerā ielaisti 10 000 līdaku mazuļi. 2 649,17

2.41.  Saukas Dabas Parka Biedrība Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā. Saukas ezerā ielaists 28 571 zandartu mazulis. 5 163,32

2.42.  Priekuļu novada pašvaldība Taimiņu resursu pavairošana Raunas upē Raunas upē ielaisti 4700 taimiņu smolti. 10 000,00

2.43.  Rojas novada dome

Viengadīgu taimiņu mazuļu (smoltu) 

ielaišana publisko ūdenstilpju ihtiofaunas 

struktūras pilnveidošanai un resursu 

papildināšanai Rojas novadā.

Rojas upē ielaisti 5162 taimiņu smolti. 9 678,34

2.44.  Amatas novada pašvaldība Taimiņu resursu pavairošana Amatas upē Amatas upē ielaisti 4 700 taimiņu smolti. 10 000,00

2.45.  Pārgaujas novada pašvaldība
Zivju resursu atjaunošana Pārgaujas 

novada Sārumezerā 
Sārumezerā ielaisti 8000 līdaku mazuļi. 1 574,40

2.46.  Madonas novada pašvaldība

Zivju resursu pavairošana un atražošana 

Madonas novada Aronas pagasta Lielais 

Līdēris ezerā

Lielajā Līdēra ezerā ielaisti 5000 zandartu mazuļi. 1 252,35

2.47.  Smiltenes novada dome
Zivju resursu pavairošana Smiltenes 

novada ezeros 2020.gadā

Tepera ūdenskrātuvē ielaisti 900 līdaku mazuļi, Bilskas ezerā ielaisti 800 līdaku 

mazuļi, Vidusezerā ielaisti 300 līdaku mazuļi un Lizdoles ezerā ielaisti 5400 zandartu 

mazuļi.

2 274,41

5



2.48.  Limbažu novada pašvaldība Zivju resursu pavairošana Dūņezerā Dūņezerā ielaisti 7000 līdaku mazuļi. 1 861,96

3.49.  Burtnieku novada pašvaldība

Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes 

uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana 

Burtnieku ezerā

Veikta ihtiofaunas izpēte un ūdensaugu izpļaušana Burtnieku ezera piekrastes joslā 

13 ha platībā, lai paplašinātu līdaku nārsta teritorijas.
10 856,48

2.50.  Jēkabpils pilsētas pašvaldība
Līdaku mazuļu piegāde un ielaišana Radžu 

ūdenskrātuvē
Radžu ūdenskrātuvē ielaisti 11 500 līdaku mazuļi. 3 864,00

KOPĀ PASĀKUMĀ: 276 789,14

3.1.  Alūksnes novada pašvaldība
Alūksnes novada ūdenstilpju zivju resursu 

aizsardzība
Iegādāta 1 piekabe laivas pārvadāšanai. 1 500,00

3.2.  Daugavpils novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Daugavpils novada Sventes ezerā
Iegādāta 1 laiva. 1 018,16

3.3.  Kokneses novada dome

Zivju resursu aizsardzības un kontroles 

pasākumu efektivitātes uzlabošana 

Kokneses novadā

Iegādāti 2 videokameru komplekti filmēšanai sarežģītos apstākļos. 1 200,00

3.4.  Krustpils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada 

ūdenstilpēs 2020. gadā
Iegādāta un uzstādīta 1 profesionāla videonovērošanas kamera. 6 523,70

3.5.
 Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policija

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai
Iegādāti 3 planšetdatori ar triecienizturīgu korpusu. 1 622,70

Piezīme:* Dažādu iemeslu dēļ netika realizēti šādi Zivju fonda padomes apstiprināti zivju pavairošanas projekti:

1) Pārtovas, Viraudas un Idzepoles ezeru zivju krājumu papildināšana (plānoja ielaist 25 600 zandartu mazuļus);

2) Vimbu resursu papildināšana Salacas upes baseinā (plānoja ielaist 40000 vimbu mazuļus);

3) Zivju resursu pavairošana Bārtas upē Nīcas novadā (plānoja ielaist 30000 vēdzeļu mazuļus);

4) Rēzeknes (Kovšu) ezera zivju resursu pavairošana (plānoja ielaist 1000 zandartu mazuļus, 1000 līdaku mazuļus un 7000 ālantu mazuļus);

5) Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Marinzejas ezerā 2020.gadā (plānoja ielaist 7000 līdaku mazuļus);

6) Zivju resursu pavairošana Daugavas upes baseinā Līvānu pilsētas robežās (plānoja ielaist 4590 līdaku mazuļus);

7) Zivju resursu pavairošana ar līdaku mazuļiem Smiļģiņu ezerā (plānoja ielaist 5000 līdaku mazuļus);

8) Zivju resursu pavairošana Pakuļu ūdenskrātuvē 2020 (plānoja ielaist 10000 ālantu mazuļus);

9) Vimbu pavairošana Salacas upē (plānoja ielaist 3000 vimbu mazuļu);

10) Zivju resursu pavairošana Augstrozes Lielezerā (plānoja ielaist 30000 zandartu mazuļu);

11) Zivju resursu pavairošana Lādes ezerā (plānoja ielaist 20000 zandartu mazuļu);

12) Zivju resursu pavairošana Mācītājmuižas ezerā (plānoja ielaist 5000 zandartu mazuļus).

3. Pasākums “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes un pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība”

6



3.6.  Ventspils novada pašvaldība

Zivju resursu aizsardzība, kontrole un 

uzraudzība Ventspils novada publiskajās 

ūdenstilpēs -2020 

Iegādāta 1 alumīnija motorlaiva, 1 laivas elektromotora komplekts, 5 SD 

elektroniskās atmiņas kartes, 1 elektroniskā navigācijas karte, 1 LED lukturis un 1 

ledus cirtnis.

9 938,64

3.7.  Rucavas novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Rucavas novada ūdenstilpēs
Iegādāts 1 kvadricikls. 10 163,00

3.8.  Rīgas pilsētas pašvaldība
Alumīnija laivas un kvadricikla iegāde zivju 

resursu aizsardzībai
Iegādāta 1 alumīnija laiva un 1 kvadricikls. 19 987,90

3.9.  Krāslavas novada dome

Kvadricikla iegāde mobilitātes 

uzlabošanai, veicot zivju resursu 

aizsardzības pasākumus

Iegādāts 1 kvadricikls. 8 821,80

3.10.  Daugavpils novada dome
Zivju resursu aizsardzības  pasākumi 

Daugavpils novada ūdenstilpēs
Iegādāts 1 bezpilota lidaparāts. 2 825,75

3.11.  Jēkabpils pilsētas pašvaldība

Grozāmās IP kameras piegāde un 

uzstādīšana zivju resursu aizsardzībai 

Daugavā, Jēkabpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā

Iegādāta un uzstādīta 1 grozāmā IP kamera, kas ļauj veikt attālināto video pārraidi 

datoru tīklā.
5 713,01

3.12.  Līvānu novada dome
Zvejas resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Līvānu novada ūdenstilpēs
Iegādāts 1 kvadracikls, 1 binoklis un 1 planšetdators. 8 443,63

3.13.  Kuldīgas novada pašvaldība
Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība 

Kuldīgas novadā
Iegādāta 1 stacionārā PTZ termokamera un 1 cietais disks. 7 982,32

3.14.  Saulkrastu novada dome

Tehnisko līdzekļu iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Saulkrastu novadā

Iegādātas 8 rācijas operatīvai reidu darbībai un 1 eholote jūras ūdeņiem. 7 941,87

3.15.  Balvu novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Balvu novada 

ezeros

Iegādāts 1 bezpilota lidaparāta piederumu komplekts, 1 kameras/drona soma, 2 

lielas ietilpības un liela ātruma atmiņas kartes, 1 kamera ar ūdensnecaurlaidīgu 

korpusu filmēšanai sarežģītos apstākļos, 1 lielas ietilpības atmiņas karte un 1 

kameras statīvs ar somu.

988,77

3.16.  Alojas novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Alojas novadā
Iegādātas 4 nakts redzamības pārvietojamās meža kameras. 1 033,81

3.17.  Skrundas novada pašvaldība
Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai Skrundas novadā

Iegādāta 1 laiva ar dzinēju un piekabi, 1 kvadricikls laivas transportēšanai, 1 nakts 

redzamības iekārta un 1 bezpilota lidaparāts.
17 600,00

7



3.18. Valsts robežsardze

Aprīkojuma iegāde zivju resursu kontroles 

un aizsardzības  pasākumu 

nodrošināšanai Latvijas - Baltkrievijas un 

Latvijas - Krievijas pierobežas 

ūdenstilpnēs

Iegādātas 3 laivas, 3 laivu dzinēji un 3 bezpilota lidaparāti. 13 965,60

3.19.  Pārgaujas novada pašvaldība
Laivas piekabes iegāde zivju resursu 

aizsardzībai Pārgaujas novada ūdenstilpēs 
Iegādāta 1 laivas piekabe. 696,00

3.20.  Saldus novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Saldus novadā 2020

Iegādāts 1 tālskatis, 1 bezpilota lidaparāts, 2 meža kameras ar komplektāciju, 1 

eholote ar iekšējiem ūdeņiem izmantojamu globālās pozicionāšanas sistēmu.
3 867,37

3.21. Reģionālā pašvaldības policija

Valsts atbalsta saņemšana zivsaimniecības 

attīstībai  

no Zivju fonda finanšu līdzekļiem 

Iegādāta 1 eholote, 2 binokļi un 1 planšetdators. 4 222,36

3.22.  Burtnieku novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Burtnieku 

novada ūdenstilpēs ziemas sezonā
Iegādāts 1 sniega motocikls un 1 piekabe tā pārvadāšanai. 13 828,71

3.23. Valsts vides dienests
Zvejas kontroles tehniskā nodrošinājuma 

pilnveidošana

Iegādātas 5 termokameras, 5 laivas, 7 laivu dzinēji, 3 piekabes laivu vešanai, 2 

piekabes kvadriciklu transportēšanai, 2 eholotes, 3 nakts redzamības brilles, 6 

binokļi, 9 LED lukturi un 1 laivas kompresors ar atsūkšanas funkciju.

48 121,77

3.24.  Durbes novada Dome

Motorlaivas iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu un kontroles 

nodrošināšanai

Iegādāta 1 motorlaiva. 11 675,84

3.25.  Ludzas novada pašvaldība

Ludzas novada ezeru zivju resursu 

aizsardzības pasākumu īstenošanai 

nepieciešamā aprīkojuma iegāde

Iegādāta 1 laiva, 1 laivas dzinējs, 1 piekabe, 1 bezpilota lidaparāts, 1 sporta kamera. 5 704,85

3.26.  Limbažu novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Lādes ezerā un 

Augstrozes Lielezerā
Iegādāti 3 videonovērošanas kameru komplekti. 10 632,49

3.27. Zemkopības ministrija

Latvijas Zivsaimniecības integrētās 

kontroles un informācijas sistēmas 

(LZIKIS) Iekšējo ūdeņu moduļa 

funkcionālo papildinājumu izstrāde.

Izstrādāti LZIKIS papildinājumi, ar kuriem tika uzlabota sistēmas funkcionalitāte, kā 

arī pašvaldībām tika radīta iespēja ievadīt un izmantot LZIKIS informāciju par zvejas 

aktivitātēm Latvijas iekšējos ūdeņos.

12 099,00

3.28.  Krāslavas novada dome

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu efektivitātes 

uzlabošanai

Iegādāta 1 laiva un 1 laivas piekabe. 2 157,60

8



3.29.  Riebiņu novada dome

Materiāltehniskās bāzes uzlabošana  zivju 

resursu aizsardzības pasākumu 

efektivitātes paaugstināšanai Riebiņu 

novadā

Iegādāti 2 galvas LED lukturi,1 pārnēsājamais tintes printeris, 1 eholote, 2 

planšetdatori ar klaviatūru un 1 LED lukturis.
4 068,73

3.30.  Skrundas novada pašvaldība
Papildaprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzībai Skrundas novadā
Iegādāta 1 eholote, 1 planšetdators, 1 termokamera, 1 tālskatis un 1 meža kamera. 4 716,50

3.31.  Burtnieku novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzības nodrošināšana 

Burtnieku ezerā
Iegādāta un uzstādīta 1 video novērošanas sistēma. 4 252,79

3.32.  Līvānu novada dome

Zvejas resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Līvānu novada ūdenstilpēs 

2.kārta

Iegādāts 1 planšetdators. 304,92

3.33.  Grobiņas novada dome

Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Grobiņas novada publiskajās ūdenstilpēs 

2020.gadā 

Iegādāta 1 laiva, 1 laivas motors, 1 piekabe laivas pārvadāšanai un 1 bezpilota 

lidaparāts.
8 009,00

3.34.  Salacgrīvas novada dome
Salacas upes zivju resursu aizsardzības 

uzlabošana

Ar monitoru un video ierakstītāju papildināta izveidotā video novērošanas sistēma, 

kā arī iegādātas 10 rācijas un 1 kvadricikls.
17 113,41

3.35.  Viļakas novada dome
Publisko ūdenstilpņu zivju resursu 

aizsardzība Viļakas novadā
Iegādāta 1 laiva, 1 laivas motors un 1 piekabe laivas pārvadāšanai. 8 410,03

3.36.  Daugavpils novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumi 

Daugavpils novadā
Iegādāta 1 motorlaiva, 1 laivas dzinējs un 1 piekabe laivas pārvietošanai. 3 158,61

3.37.  Krustpils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada 

ūdenstilpēs 2020. gadā, 2. kārta
Iegādāta 1 pārvietojamā videonovērošanas sistēma ar saules bateriju - paneli. 3 220,00

3.38.  Gulbenes novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

ieviešana Gulbenes novadā

Iegādāta 1 laiva, 1 laivas motors, 1 piekabe laivas pārvadāšanai, 1 bezpilota 

lidaparāts un 1 termokamera.
16 071,06

3.39.  Pļaviņu novada dome

Materiāltehniskā aprīkojuma iegāde zivju 

resursu aizsardzībai Pļaviņu novada 

ūdenstilpēs

Iegādāts 1 kvadricikls, 1 piekabe kvadricikla pārvietošanai, 1 vienas ass piekabe 

kvadriciklam, 2 aizsargķiveres un	1 pie apģērba stiprināma videokamera.
11 504,64

3.40. Valsts vides dienests Zvejas kontroles kapacitātes uzlabošana

Iegādāti 6 laivas kompresori, 1 konsole ar uzstādīšanu RIB tipa laivai, 1 bezpilota 

lidaparāts, 2 binokļi ar stabilizatoru, 9 strāvas pārveidotāji, 1 piekabe laivas 

transportēšanai, 1 kvadracikls, 1 piekabe kvadracikla transportēšanai, 1 

videokamera, 10 LED lukturi, 1 Piepūšamā laiva RIB un 1 piepūšamā laiva 240 P.

36 272,68

3.41.  Alojas novada dome
Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

nodrošināšana Alojas novadā

Iegādāta 1 piepūšamā motorlaiva, 1 laivas dzinējs un 1 laivas transportēšanas 

piekabe.
4 548,60

9



3.42.  Jēkabpils novada pašvaldība

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumiem Jēkabpils 

novada ūdenstilpnēs

Iegādāts 1 bezpilota lidaparāts ar papildus komplektāciju un 1 planšetdators, kā arī 

noorganizētas 8 stundu ilgas apmācības pilnvarotajam speciālistam.
2 043,93

3.43.  Kuldīgas novada pašvaldība
Ūdeņu bioloģisko resursu aizsardzība 

Kuldīgas novadā
Iegādāta 1 termokamera. 3 000,00

3.44.  Krustpils novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Krustpils novada 

ūdenstilpēs 2020. gadā, 3. kārta
Iegādātas 2 meža kameras videonovērošanai. 700,00

3.45.  Gulbenes novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzības pasākumu 

uzlabošana
Iegādāta 1 eholote un 1 kvadracikls. 10 000,00

3.46. Reģionālā pašvaldības policija

Valsts atbalsta saņemšana zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem 

"Par divu videokameru (ar SD kartēm) 

iegādi"

Iegādātas 2 videokameras. 800,00

3.47.  Siguldas novada dome

Iekšējo ūdeņu bioloģisko resursu 

saglabāšanas un aizsardzība Siguldas 

novadā

Iegādāts 1 kvadracikls un 1 termokamera. 6 562,50

3.48.  Burtnieku novada pašvaldība
Zivju resursu aizsardzība Burtnieku 

novada ūdenstilpēs 2020.gadā
Iegādāta 1 termokamera. 2 625,48

3.49. Dabas aizsardzības pārvalde

Efektīva un mūsdienīga īpaši aizsargājamo 

zivju sugu aizsardzība īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijās.

Iegādāti 10 meža kameru komplekti un 2 ehološu komplekti. 8 594,00

KOPĀ PASĀKUMĀ: 396 253,53

4.1.
 "BIBLIOKUĢIS KRIŠJĀNIS 

VALDEMĀRS"

Grāmatas "No Rucavas līdz Ainažiem" 

izdošana

Izveidots populārzinātnisku rakstu krājums par zvejniecības nozares attīstību no 

2010. līdz 2020. gadam - grāmata "No Rucavas līdz Ainažiem". Grāmatā iekļauts arī 

fotomākslinieka Valda Brauna piekrastes ļaužu dzīves un darba dokumentējums.

12 569,65

4.2.
 "Latvijas Makšķerēšanas 

sporta federācija"
TV raidījums "Makšķerēšanas Noslēpumi"

Sagatavoti un ar Zivju fonda atbalstu televīzijas kanālā "Re: TV" parādīti 12 raidījumi 

par makšķerēšanas tēmu ar raidījumu videoierakstiem; raidījumu arhīvs izvietots 

interneta portālā.

25 000,00

4. Pasākums „Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un

 aizsardzību” **

10



4.3. Biedrība "Červonka"
''Upju un ezeru  apsaimniekošana Latgales 

teritorijā''

Izveidotas 7 plašas publikācijas laikrakstā "Latgales Laiks" (latviešu un krievu valodā, 

viena numura aptuvenā tirāža 4756 eks.) un internetā ar fotogrāfijām par 

publiskajiem ūdeņiem Latgales reģionā saistībā ar makšķerēšanu, zveju, ūdeņu 

apsaimniekošanu un labās prakses piemēriem.

2 629,83

4.4.  Biedrība "Darīsim paši!" Pazīsti, atbalsti, sargā !

Nodrošināta 8 informatīvi izglītojošu izdevumu (ielikumu) "Pazīsti, atbalsti, sargā!" 

izdošana reģionālā laikraksta "Kurzemnieks" pielikumā, kas informē sabiedrību par 

zivju resursu saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību, kā arī speciāli 

izveidota sadaļa portālā www.kurzemnieks.lv un biedrības „Darīsim paši!” 

tīmekļvietnē.

4 256,00

4.5.  Krustpils novada pašvaldība

Sabiedrības informēšana par zivju resursu 

pētījumiem, to racionālu un saudzīgu 

izmantošanu, atražošanu un aizsardzību, 

veidojot publikāciju ciklu reģionālajā 

laikrakstā

Reģionālajā laikrakstā "Brīvā Daugava" izveidots publikāciju cikls (deviņas A3 

formāta lapas) par zivju resursu racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un 

aizsardzību, kā arī par jaunākajiem pētījumiem šajā jomā.

6 784,47

4.6.  Krustpils novada pašvaldība

Sabiedrības informēšanas pasākuma 

organizēšana Krustpils novada Baļotes 

ezera zivju resursu racionālākai un 

saudzīgākai izmantošanai

Sagatavots, 3000 eksemplāros izdots un izplatīts informatīvs buklets "Baļotes 

ezers", lai nodrošinātu informāciju par jaunajiem licencētās makšķerēšanas 

noteikumiem Baļotes ezerā.

1 112,50

4.7.
 "Analītiskās žurnālistikas 

darbnīca 6K"
Piekrastes zveja Latvijas ūdeņos

Izveidotas 18 publikācijas laikrakstā “Rīgas Apriņķa Avīze” un portālā aprinkis.lv , lai 

informētu par pasākumiem Pierīgas ūdenstilpņu un Rīgas jūras līča zivju racionālai 

un saudzīgai izmantošanai, zivju atražošanai un aizsardzības nodrošināšanai. 

Publikācijās tiek popularizēta zivju resursu aizsardzībai draudzīga saimniekošana un 

racionāla izmantošana.

6 741,00

4.8. Biedrība "Mediju darbnīca" "Zivis starp diviem krastiem"

Izveidoti 15 radioraidījumi ar mērķi informēt sabiedrību par zivju resursiem valstī, to 

pētīšanu, saudzīgu izmantošanu un aizsardzīnbu. Raidījumi pārraidīti "Divu krastu 

radio" un radio "EF-EI", kas iekļauj Latgali, Sēliju un daļu Vidzemes.

19 023,00

4.9. Biedrība "Copes Lietas"
Satura veidošana portālam 

www.copeslietas.lv 

Sagatavotas 114 publikācijas par makšķerēšanas un zivju resursu aizsardzības un 

atjaunošanas tēmu. Visi raksti publicēti portālā www.copeslietas.lv. Raksti 

papildināti ar ilustrācijām un foto materiāliem.

15 780,00

4.10.  Daugavpils novada dome
Dažādu sabiedrības grupu izglītošana par 

Daugavpils novada zivju resursiem

Izveidota prezentācija par zivju slimībām, kas prezentēta seminārā. Noorganizēts 

pieredzes apmaiņas brauciens uz labās prakses piemēriem – Alūksnes un Burtnieku 

ezeru. Dažādas sabiedrības grupas informētas par zivju resursu pētījumiem, zivju 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību Daugavpils novadā.

4 938,65

11



4.11.
Biedrība "Sporta 

makšķerēšanai"

Informatīvi izglītojošs raidījums - īsfilma 

“Copes Garša” TV kanālā Sporta centrs un 

internetā

Nofilmēti sešpadsmit 24-43 minūtes gari raidījumi - īsfilmas "Copes garša" par 

makšķerēšanas vidi, noteikumiem, sacensībām un kultūru Latvijā, kā arī atspoguļoti 

labi ārvalstu piemēri. Raidījumi tika rādīti TV Sportacentrs.com kanālā,  "Copes 

garša" Youtube, Facebook un Instagram kanālā.

24 750,00

4.12.  Salacgrīvas novada dome
Iekļaujoši izglītojošs masu pasākums 

“Piektais Reņģēdāju festivāls” Salacgrīvā

Izstrādāts pasākuma scenārijs, noorganizētas aktivitātes, virtuālas lekcijas un 

konkursi Reņģēdāju festivāla Facebook kontā (vairāk kā 3500 sekotāju).
1 251,29

4.13.
 "Dabas resursu aizsardzības 

biedrība"

Informatīvi izglītojošs pasākums "Jauno 

makšķernieku skola"

2020.gada jūlijā trīs dienu garumā 30 bērniem vecumā no 8 līdz 12 gadiem bija 

izveidota bezmaksas makšķerēšanas skola “Jauno makšķernieku skola” pie Baļotes 

ezera, “Ezerkrastos”, Kūku pagastā, Krustpils novadā. 

3 048,42

4.14.  Limbažu novada pašvaldība Zini, sargā un copē!

Veikta 7 informatīvu izdevumu sagatavošana un izplatīšana 3800 drukātos 

eksemplāros un kā pielikums ap 30 laikraksta “Auseklis” abonētajām e-versijām. 

Sabiedrība informēta par dažādiem ar zivsaimniecību saistītiem jautājumiem. 

Izdevumi ievietoti arī laikraksta interneta portālā.

5 068,45

4.15.  Burtnieku novada pašvaldība
Burtnieku ezera sabiedrības informēšanas 

pasākumi 2020. gadā

Izveidots un izdots buklets (1500 eks.) par Burtnieku ezeru, kurā iekļauta 

informācija par ezera apsaimniekošanu, makšķerēšanas iespējām, infrastruktūru un 

noteikumiem.

387,00

4.16.  "Zivju gani"
Informatīvi- izglītojoša raidījuma 

"Makšķerē ar Olti" izveide

Sagatavoti un RE: TV parādīti 12 TV cikla oriģinālraidījumi „Makšķerē ar Olti” 

(latviešu un krievu valodā; viena sižeta garums 26 minūtes), lai skaidrotu sabiedrībai 

pie ūdeņiem notiekošo un valsts īstenoto politiku attiecībā uz ūdenstilpēm. 

Raidījumu arhīvs izvietots interneta portālā nomad.lv un youtube.com kanālā 

"Makšķerē ar Olti".

24 740,00

4.17.
 Latvijas Zemūdens Sporta 

Federācija
"Saudzē zemūdens pasauli"

Sagatavotas publikācijas nacionālajos un reģionālajos medijos par zivju resursu 

racionālu un saudzīgu izmantošanu, veicot zemūdens medības, izveidoti materiāli, 

kuri ievietoti youtube.com, kā arī noorganizēti vairāki informatīvie pasākumi.

9 346,01

KOPĀ PASĀKUMĀ: 167 426,27

5. Pasākums „Dalība starptautiskos pasākumos, konferencēs un apmācībās saistībā ar zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, 

atražošanu un aizsardzību” ***

Piezīme:** Ņemot vērā saistībā ar slimību Covid-19 valstī noteiktos ierobežojumus, kuru dēļ nebija iespējams sasniegt projekta pieteikumā paredzētos rezultātus, netika realizēts Zivju 

fonda padomes apstiprinātais biedrības "C.ALBULA" sabiedrības informēšanas projekts "Bērnu un jauniešu izglītošana  par  ūdenī esošajām ekosistēmām un to savstarpējām 

mijiedarbībām".

Piezīme:*** Ņemot vērā saistībā ar slimību Covid-19 noteiktos ierobežojumus, pasākumā netika realizēts neviens no Zivju fonda padomes 10 apstiprinātajiem projektiem.

12



Nr. Atbalsta saņēmējs

Valsts kasē ieņemtā faktiskā summa 

par pašvaldību vai VVD pilnvaroto 

personu patstāvīgi atklātajiem zivju 

ieguvi regulējošo normatīvo aktu 

pārkāpumiem, EUR

40% no Valsts kasē ieņemtās faktiskās summas par pašvaldību vai VVD 

pilnvaroto personu patstāvīgi atklātajiem zivju ieguvi regulējošo 

normatīvo aktu pārkāpumiem, EUR

No Zivju fonda 

līdzekļiem 

izlietotā 

summa, EUR

6.1.
Valsts iestāde Valsts vides 

dienests
1 656,03 662,41 662,41

6.2. PSV Riebiņu novada dome 400,00 160,00 160,00

6.3.

PPI Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

942,00 376,80 376,80

6.4.

PPI Daugavpils pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Komunālās saimniecības 

pārvalde"

205,00 82,00 82,00

KOPĀ PASĀKUMĀ: 1 281,21

6 100,15

PAVISAM KOPĀ: 913 564,98

6. Pasākums „Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles darbību 

nodrošināšanā” (maksājumu pieteikumiem par 2019.gadu)

Zivju fonda pasākumu kārtu izsludināšana izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Zivju fonda atzinības raksti un ar tiem saistītās naudas balvas, Zivju fonda 

padomes sēžu organizēšana u.c.

   7. Zivju fonda administratīvie izdevumi

13


